中華民國定向越野協會 110年第 1次選務委員會會議紀錄

壹、時間：110 年 12 月 23 日下午 5 時

貳、地點：台北市朱崙街 20 號 702 室

參、主持人：黃顯祐(召集人)            紀錄：陳薇婷

肆、出席委員：陳國儀、葉雅正、詹德基、王翔、陳美芳

  請假委員：陳思澐

伍、列席人員：

陸、主席報告：略

柒、報告事項：略

捌、提案討論：

一、案由一：中華民國定向越野協會辦理理事長、理事及監事選舉實施原

            則，提請討論。

說明：如附件，提請討論。

  決議：通過。

玖、散會